## COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

## COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020 TELÉFONOS 614-201-29-90 AL 94 LADA SIN COSTO **800-201-17-58** 

E-MAIL: presidencia@cedhchihuahua.org.mx

www.cedhchihuahua.org.mx

www.dhnet.org.mx

"2021, AÑO DEL BICENTENARIO DE LA CONSUMACIÓN DE LA INDEPENDENCIA DE MÉXICO".

"2021, AÑO DE LAS CULTURAS DEL NORTE"

Chihuahua, Chih., a 20 de mayo de 2021.

Oficio: CEDH 8.3s.024/2021

C. P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
DE LA CEDH
P R E S E N T E.-

Por medio de la presente le envío un cordial saludo y aprovecho la ocasión para solicitarle la reposición de gastos realizados para el viaje que se hizo a la Ciudad de Juárez, Chihuahua el pasado 13 y 14 de mayo del presente año, con motivo de la grabación de la obra de teatro llamada "Yo no Discrimino", la cual será utilizada para el día del estudiante, y su grabación se llevó a cabo en el Centro Cultural Paso del Norte en conjunto con el personal de DHNET, capacitación de Ciudad Juárez y capacitación de Ciudad Delicias.

Los gastos realizados son de los alimentos y bebidas que se compraron para los dos días de grabación en el Centro Cultural Paso del Norte. La cantidad realizada fue de \$1,286.09 (Mil doscientos ochenta y seis pesos 09/100 M.N.), se anexan las facturas con su respectiva validación fiscal ante el SAT. Solicitó que el chequé de la reposición salga a mi nombre.

Agradeciendo de antemano sus atenciones recibidas, y en espera de una pronta respuesta, quedo de usted y la orden para cualquier duda o aclaración.

COMISIÓN ESTATAL
DE LOS
DERECHOS HUMANOS
PICO
2 0 MAY 2021

RECIBIDO

Atentamente Comision ESTATA
DE LOS

LICDA. ROSALVA BARRERA ROBLEDO TITULAR DEL ÁREA DE CAPACITACIÓN, PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN DE LA CEDH.